
Linie 14 Wolfsteinerau ‐ Altstadt

Linie 14 540 14 14 14 14 14 14

FTyp SL GB TAX TAX TAX TAX TAX TAX

schultägl.

Wolfsteinerau 05:34 06:54 08:04 10:04 12:04 13:04 15:04 17:04

Aumühle 05:35 06:55 08:05 10:05 12:05 13:05 15:05 17:05

Wolfstein 05:36 06:56 08:06 10:06 12:06 13:06 15:06 17:06

Dirnau 05:37 06:57 08:07 10:07 12:07 13:07 15:07 17:07

Entenau 05:38 06:58 08:08 10:08 12:08 13:08 15:08 17:08

Frauenberg 05:41 | 08:11 10:11 12:11 13:11 15:11 17:11

Gretlmühle 05:43 06:59 08:13 10:13 12:13 13:13 15:13 17:13

Duniwang 05:44 | 08:14 10:14 12:14 13:14 15:14 17:14

Auloh/Kreisstraße 05:45 07:06 08:15 10:15 12:15 13:15 15:15 17:15

Am Lurzenhof 05:46 07:07 08:16 10:16 12:16 13:16 15:16 17:16

Hochschule 05:47 07:08 08:17 10:17 12:17 13:17 15:17 17:17

Sparkassen Arena (Stadttheater) 05:48 07:09 08:18 10:18 12:18 13:18 15:18 17:18

Messepark 05:49 07:10 08:19 10:19 12:19 13:19 15:19 17:19

Alte Kaserne 05:50 07:11 08:20 10:20 12:20 13:20 15:20 17:20

Konrad‐Adenauer‐Str. 05:53 07:14 08:23 10:23 12:23 13:23 15:23 17:23

Herzog‐Georg‐Platz 05:54 07:15 08:24 10:24 12:24 13:24 15:24 17:24

Hauptfriedhof 05:55 07:16 08:25 10:25 12:25 13:25 15:25 17:25

Maximilianstraße 05:57 07:18 08:27 10:27 12:27 13:27 15:27 17:27

Regierungsplatz 05:58 07:19 08:28 10:28 12:28 13:28 15:28 17:28

Altstadt 06:02 07:23 08:32 10:32 12:32 13:32 15:32 17:32

TAX = Fahrten als Anruftaxi mit vorheriger Anmeldung, markierte Bereiche nur Ausstieg!

Linie 14 Altstadt ‐ Wolfsteinerau

Linie 14 14 560 14 553 14 14 14

FTyp TAX TAX SL TAX GB TAX SL SL

schultägl. schultägl.

Altstadt 08:50 10:50 12:31 12:50 13:16 13:50 15:50 17:50

Am Alten Viehmarkt 08:52 10:52 | 12:52 | 13:52 15:52 17:52

Justizbehörden 08:53 10:53 12:34 12:53 | 13:53 15:53 17:53

Hauptfriedhof 08:54 10:54 12:35 12:54 | 13:54 15:54 17:54

Herzog‐Georg‐Platz 08:55 10:55 12:36 12:55 | 13:55 15:55 17:55

Konrad‐Adenauer‐Str. 08:56 10:56 12:37 12:56 | 13:56 15:56 17:56

Alte Kaserne 08:57 10:57 12:39 12:57 13:27 13:57 15:57 17:57

Messepark 08:58 10:58 12:40 12:58 13:28 13:58 15:58 17:58

Sparkassen Arena (Stadttheater) 08:59 10:59 12:41 12:59 13:29 13:59 15:59 17:59

Hochschule 09:00 11:00 12:42 13:00 13:30 14:00 16:00 18:00

Am Lurzenhof 09:01 11:01 12:43 13:01 13:31 14:01 16:01 18:01

Auloh/Kreisstraße 09:02 11:02 12:44 13:02 13:32 14:02 16:02 18:02

Duniwang 09:03 11:03 12:50 13:03 13:38 14:03 16:03 18:03

Gretlmühle 09:04 11:04 12:52 13:04 13:40 14:04 16:04 18:04

Frauenberg 09:06 11:06 12:54 13:06 13:42 14:06 16:06 18:06

Entenau 09:09 11:09 12:57 13:09 13:45 14:09 16:09 18:09

Dirnau 09:10 11:10 12:58 13:10 13:46 14:10 16:10 18:10

Wolfstein 09:11 11:11 12:59 13:11 13:47 14:11 16:11 18:11

Aumühle 09:12 11:12 13:00 13:12 13:48 14:12 16:12 18:12

Wolfsteinerau 09:13 11:13 13:01 13:13 13:49 14:13 16:13 18:13

TAX = Fahrten als Anruftaxi mit vorheriger Anmeldung, markierte Bereiche nur Einstieg!

Montag mit Freitag ab 01.01.2021

Montag mit Freitag ab 01.01.2021

schie
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Linie 14 Wolfsteinerau ‐ Altstadt

Linie 14 14 14

FTyp TAX TAX TAX

Wolfsteinerau 07:34 10:04 12:04

Aumühle 07:35 10:05 12:05

Wolfstein 07:36 10:06 12:06

Dirnau 07:37 10:07 12:07

Entenau 07:38 10:08 12:08

Frauenberg 07:41 10:11 12:11

Gretlmühle 07:43 10:13 12:13

Duniwang 07:44 10:14 12:14

Auloh/Kreisstraße 07:45 10:15 12:15

Am Lurzenhof 07:46 10:16 12:16

Hochschule 07:47 10:17 12:17

Sparkassen Arena (Stadttheater) 07:48 10:18 12:18

Messepark 07:49 10:19 12:19

Alte Kaserne 07:50 10:20 12:20

Konrad‐Adenauer‐Str. 07:53 10:23 12:23

Herzog‐Georg‐Platz 07:54 10:24 12:24

Hauptfriedhof 07:55 10:25 12:25

Maximilianstraße 07:57 10:27 12:27

Regierungsplatz 07:58 10:28 12:28

Altstadt 08:02 10:32 12:32

TAX = Fahrten als Anruftaxi mit vorheriger Anmeldung, markierte Bereiche nur Ausstieg!

Linie 14 Altstadt ‐ Wolfsteinerau

Linie 14 14

FTyp TAX TAX

Altstadt 10:50 12:50

Am Alten Viehmarkt 10:52 12:52

Justizbehörden 10:53 12:53

Hauptfriedhof 10:54 12:54

Herzog‐Georg‐Platz 10:55 12:55

Konrad‐Adenauer‐Str. 10:56 12:56

Alte Kaserne 10:57 12:57

Messepark 10:58 12:58

Sparkassen Arena (Stadttheater) 10:59 12:59

Hochschule 11:00 13:00

Am Lurzenhof 11:01 13:01

Auloh/Kreisstraße 11:02 13:02

Duniwang 11:03 13:03

Gretlmühle 11:04 13:04

Frauenberg 11:06 13:06

Entenau 11:09 13:09

Dirnau 11:10 13:10

Wolfstein 11:11 13:11

Aumühle 11:12 13:12

Wolfsteinerau 11:13 13:13

TAX = Fahrten als Anruftaxi mit vorheriger Anmeldung, markierte Bereiche nur Einstieg!

Samstag ab 01.01.2021

Samstag ab 01.01.2021



Schulbuslinie 540 Wolfsteinerau über Auloh bis Gymnasium Ergolding ab 01.01.2021

Linie 540

FTyp GB

schultägl.

Wolfsteinerau 06:54

Aumühle 06:55

Wolfstein 06:56

Dirnau 06:57

Entenau 06:58

Gretlmühle 06:59

Steffi‐Graf‐Straße 07:01

Kanalstraße 07:02

Saaleweg 07:03

Donaustraße 07:04

Pregelweg 07:05

Auloh/Kreisstraße 07:06

Am Lurzenhof 07:07

Hochschule 07:08

Sparkassen Arena (Stadttheater) 07:09

Messepark 07:10

Alte Kaserne 07:11

Konrad‐Adenauer‐Str. 07:14

Herzog‐Georg‐Platz 07:15

Hauptfriedhof 07:16

Maximilianstraße 07:18

Regierungsplatz 07:19

Altstadt 07:23

Zweibrückenstraße 07:25

Bismarckplatz 07:26

Kennedy‐Platz 07:27

Ludmillastraße 07:28

Hauptbahnhof 07:32

Hofmark‐Aich‐Straße 07:35

Porschestraße 07:36

Benzstraße 07:36

Siemensstraße 07:37

Industriestraße 07:38

Schwalbenstraße 07:39

Finkenweg 07:40

Ergomar 07:41

Gymnasium Ergolding 07:43



Schulbuslinie 560 Hans‐Leiberger‐Gymn. über Auloh, Frauenberg bis Wolfsteinerau ab 01.01.2021

Linie 560

FTyp SL

schultägl.

Hans‐Leinberger‐Gymn. 12:15

Jürgen‐Schumann‐Str. 12:16

Wirtschaftsschule 12:18

Oberndorferstraße 12:19

Hauptbahnhof 12:22

Ludmillastraße 12:24

Kennedy‐Platz 12:25

Bismarckplatz 12:27

Zweibrückenstraße 12:28

Altstadt 12:31

Neustadt 12:32

Maximilianstraße 12:33

Justizbehörden 12:34

Hauptfriedhof 12:35

Herzog‐Georg‐Platz 12:36

Konrad‐Adenauer‐Str. 12:37

Alte Kaserne 12:39

Messepark 12:40

Sparkassen Arena (Stadttheater) 12:41

Hochschule 12:42

Am Lurzenhof 12:43

Auloh/Kreisstraße 12:44

Pregelweg 12:45

Donaustraße 12:46

Saaleweg 12:47

Kanalstraße 12:48

Duniwang 12:50

Gretlmühle 12:52

Frauenberg 12:54

Entenau 12:57

Dirnau 12:58

Wolfstein 12:59

Aumühle 13:00

Wolfsteinerau 13:01



Schulbuslinie 553 Hans‐Leiberger‐Gymn. über Auloh, Frauenberg bis Wolfsteinerau ab 01.01.2021

Linie 553

FTyp GB

schultägl.

Hans‐Leinberger‐Gymn. 12:57

Einselestraße 13:00

Rupprechtstraße 13:01

Hauptbahnhof 13:07

Ludmillastraße 13:09

Kennedy‐Platz 13:10

Bismarckplatz 13:12

Zweibrückenstraße 13:13

Altstadt 13:16

Neustadt 13:17

Maximilianstraße 13:18

Stadtwerke 13:20

Realschule 13:21

Karlsbader Straße 13:22

Kattowitzer Straße 13:23

Zobtenweg 13:24

Alte Kaserne 13:27

Messepark 13:28

Sparkassen Arena (Stadttheater) 13:29

Hochschule 13:30

Am Lurzenhof 13:31

Auloh/Kreisstraße 13:32

Pregelweg 13:33

Donaustraße 13:34

Saaleweg 13:35

Kanalstraße 13:36

Duniwang 13:38

Gretlmühle 13:40

Frauenberg 13:42

Entenau 13:45

Dirnau 13:46

Wolfstein 13:47

Aumühle 13:48

Wolfsteinerau 13:49




